WOJEWODZKA STACJA POGOTOWIA RATUNKOWEGO
2\ i TRANSPORTU SANITARNEGO "Meditrans” SPZOZ w WARSZAWIE

UL. POZNANSKA 22 00-685 WARSZAWA TEL. 022 525 14 05 FAX. 022 525 13 80

WDROZONE | STOSOWANE SYSTEMY ZARZADZANIA JAKOSCIA: PN-EN ISO 9004:2009; PN-EN ISO 14001:2005;

“WsPRiTS/zP/AO 2011 Warszawa dn. 06.09.2011 .

Dotyczy: przetargu nieograniczonego ogloszonego w TED Nr 2011/S 163-269333 z dnia
26.08.2011 r. na dostawy materialéw opatrunkowych [Nr postepowania: WSPRIiTS/ZP/41/11]

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy — Prawo zaméwien publicznych, Wojewddzka Stacja Pogotowia
Ratunkowego i Transportu Sanitarnego ,, MEDITRANS” udziela wyjasniefi na ponizsze pytania:

Dotyczy Zadania nri:

1) PYTANIE: dot. Poz. nr 1-3 - Czy Zamawiajacy dopusci kompresy 17n?
ODPOWIEDZ: Zamawiajacy nie dopuszcza powyzZszego.

Dotyczy zadania nr 2:

2) PYTANIE: dot. Poz. nr 1 — Czy Zamawiajacy wymaga 350 op. a’3szt. czy 350szt.?
ODPOWIEDZ: Zamawiajacy wymaga 350 sztuk.

3) PYTANIE: dot. Poz. nr 2-4 — Czy Zamawiajacy dopusci przylepiec o diugosci 9,15 z
odpowiednim przeliczeniem ilo$ci wymaganych przez Zamawiajacego?
ODPOWIEDZ: Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsze. Zgodnie z SIWZ.

4) PYTANIE: dot. Poz. nr 6 — Czy Zamawiajacy dopusci przylepiec w rozmiarze 76x25mm?
ODPOWIEDZ: Zamawiajacy dopuszcza do zaoferowania powyzsze.

5) PYTANIE: dot. Poz. nr 6 — Czy Zamawiajacy dopusci przylepiec z opatrunkiem wodoodporny;
72mm x 38mm?
ODPOWIEDZ: Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyZsze.

Dotyczy zadania nr 3:

6) PYTANIE: dot. Poz. nr 1-3 — Czy Zamawiajacy dopusci opaski gipsowe o czasie wigzania 4-8
min?
ODPOWIEDZ: Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsze.

Dotyczy zadania nr 6:

7) PYTANIE: dot. Poz. nr 1-4 — Czy Zamawiajacy dopusci opaski o dlugosci Sm?
ODPOWIEDZ: Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsze.

Dotyczy zadania nr 7:

8) PYTANIE: dot. Poz. nr 1 — Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania ligning pakowang
a’5kg z odpowiednim przeliczeniem ilosci? Cena zostanie podana zgodnie z jednostka za kg.
ODPOWIEDZ: Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsze.
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WOJEWODZKA STACJA POGOTOWIA RATUNKOWEGO
i TRANSPORTU SANITARNEGO "Meditrans” SPZOZ w WARSZAWIE

UL. POZNANSKA 22 00-685 WARSZAWA TEL. 022 525 14 05 FAX. 022 525 13 80

WDROZONE | STOSOWANE SYSTEMY ZARZADZANIA JAKOSCIA: PN-EN ISO 9001:2008; PN-EN 1SO 14001:2005;

9) PYTANIE: dot. Poz. nr 5 — Czy Zamawiajacy wydzieli pozycje 5 z pakietu. Podzial zadania
zwickszy konkurencyjno$é postepowania, umozliwi roéwniez zlozenie ofert wigkszej liczbie
wykonawcow a Pafistwu pozyskanie rzeczywiscie korzystnych ofert.

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy nie wyraza zgody wydzielenie pozycji.

10) PYTANIE: dot. Poz. nr 5-6 — Czy Zamawiajacy wydzieli te pozycje do osobnego pakietu?
Pafistwa zgoda umozliwi ztozenie konkurencyjnej oferty wigkszej liczbie wykonawcow.
ODPOWIEDZ: Zamawiajacy nie wyraza zgody wydzielenie pozycji.

11) PYTANIE: dot. Poz. nr 6 — Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na wylaczenie w ww. pozycji z
zadania. Wylaczenie datoby mozliwo$¢ zaoferowania bardziej konkurencyjnej oferty.

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy nie wyraza zgody wydzielenie pozycji.

Dotyczy zadania nr 8:

12) PYTANIE: Czy Zamawiajacy dopusci igly odwrotnie tnace, wszedzie tam, gdzie wymagane sa
konwencjonalnie tnace?
ODPOWIEDZ: Zamawiajacy nie dopuszcza powyzszych.

13) PYTANIE: dot. Poz. nr 1, 2, 3, 8 — Czy Zamawiajacy dopusci szwy o zdolnosci
podtrzymywania po 14 dniach ok. 70%, po 21 dniach ok. 40-50%, po 28 dniach ok. 23%, pozostate
wymagania siwz bez zmian?

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyZsze.

14) PYTANIE: dot. Poz. nr 1-6 — Czy Zamawiajacy dopusci nitke 75 cm?
ODPOWIEDZ: Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyZsze.

15) PYTANIE: dot. Poz. nr 2 — Czy Zamawiajacy dopusci nitke barwiona?
ODPOWIEDZ: Zamawiajacy nie dopuszcza nitki barwione;j.

16) PYTANIE: dot. Poz. nr 2-3, 5-6 — Czy Zamawiajacy dopusci igte 24 mm?
ODPOWIEDZ: Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsze.

17) PYTANIE: dot. Poz. nr 4 — Czy Zamawiajacy dopusci iglg 37 mm?
ODPOWIEDZ: Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsze.

18) PYTANIE: dot. Poz. nr 8 — Czy Zamawiajacy dopusci igle 39,2 mm oraz nitk¢ 70 cm?
ODPOWIEDZ: Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsze.

19) PYTANIE: dot. Poz. nr 8 — Czy Zamawiajacy dopusci szew o podtrzymywaniu po 28 dniach
ok. 15%, pozostale wymagania siwz bez zmian?
ODPOWIEDZ: Zamawiajacy nie dopuszcza do zaoferowania powyzszego.

20) PYTANIE: dot. Poz. nr 8 — Czy Zamawiajacy dopusci igle 37 mm? Czy Zamawiajacy dopusci
przylepiec chirurgiczny 9,14m x 5cm, spetniajacy pozostate wymagania SIWZ?
ODPOWIEDZ: Zamawiajacy nie dopuszcza do zaoferowania powyzszego.
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WOJEWODZKA STACJA POGOTOWIA RATUNKOWEGO
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WDROZONE | STOSOWANE SYSTEMY ZARZADZANIA JAKOSCIA: PN-EN ISO 8001:2003; PN-EN 1SO 14001:2005;

Dotyczy zadania nr 9:

21) PYTANIE: dot. Poz. nr 1 — Czy Zamawiajacy dopusci gaze 17n?
ODPOWIEDZ: Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsze.

22) PYTANIE: dot. Poz. nr 2-4 — Czy Zamawiajacy dopusci kompresy sterylizowane tlenkiem
etylenu? .
ODPOWIEDZ: Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsze.

Dotyczy zadania nr 12:

23) PYTANIE: dot. Poz. nr 1, 2, 3 i 4 — Czy Zamawiajacy dopusci serwety wykonane z laminatu
dwuwarstwowego, PE+PP (polietylen, polipropylen) foliowanego, nieprzemakalnego, o grubosci
folii 33p, w czesci chtonnej polipropylen?

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsze.

24) PYTANIE: dot. Poz. nr 2 — Czy Zamawiajacy dopusci serwetg 45cm x 45cm, spelniajaca
pozostate wymagania SIWZ?
ODPOWIEDZ: Zamawiajacy nie dopuszcza do zaoferowania powyzszego.

25) PYTANIE: dot. Poz. nr 2 — Czy Zamawiajacy dopusci serwetg o wymiarach 50x60 cm?
ODPOWIEDZ: Zamawiajacy nie dopuszcza powyzszego.

26) PYTANIE: dot. Poz. nr 3 — Czy Zamawiajacy dopusci serwete 50cm x 70cm, spetniajaca
pozostale wymagania STWZ?
ODPOWIEDZ: Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsze.

27) PYTANIE: dot. Poz. nr 3 — Czy Zamawiajacy dopusci serwet¢ o wymiarach 50x60 cm lub
75x90 cm?
ODPOWIEDZ: Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsze.

28) PYTANIE: dot. Poz. nr 4 — Czy Zamawiajacy dopusci serwete o wymiarach 50x60 cm?
ODPOWIEDZ: Zamawiajacy nie dopuszcza do zaoferowania pOWyZzszego.

29) PYTANIE: dot. Poz. nr 4 — Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania serwet¢ o wymiarach
45x45cm (tolerancja +/- Scm)?
ODPOWIEDZ: Zamawiajacy nie dopuszcza do zaoferowania powyzszego.
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